[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
00.00.2017                                                                                                                  № 00
г.Заринск

	О протесте прокурора Заринского района на решение Заринского районного Совета народных депутатов от 26.07.2017 № 31 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Заринский район Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Заринского района на решение Заринского районного Совета народных депутатов от 26.07.2017 г. № 31 ««Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Заринский район Алтайского края», в соответствии со статьями 25, 52 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора Заринского района на решение Заринского районного Совета народных депутатов от 26.07.2017 г. № 31 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Заринский район Алтайского края» удовлетворить.

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.
	Председатель Заринского районного Совета народных депутатов

	А.В. Бракоренко

Принято решением районного
Совета народных депутатов
от 00.00.2017
№ 00
О внесении изменения в «Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Заринский район Алтайского края», принятый решением Заринского районного Совета народных депутатов от 26.07.2017 №31
Внести в «Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Заринский район Алтайского края» изменение, исключив подпункт 4 пункта 6.3.1.

Глава района                                                                                             Е.Н.Кудрявцева

«25» октября 2017

№ 6